(veinticincc mil pesos 001100 moneda nacional) 

Participacióil como representante de fa Ciudad de México en el Concurso 

Nacional Juvenil de Debate Político 2016. 

2do. lugar: $20,000.00 M.N. (veinte mil pesos 00/100 moneda nacional) 

3er. lugar: $15,000.00 M.N. (quince mil pesos 00/100 moneda nacional) 

4to . lugar: $1 0,000.00 M.N. (diez mil pesos 0011 00 moneda nacional) 

Categorías "B", de 19 a 24 aBos, y "C", de 25 a 29 afios 

o 

ler .  lugar: $25,000.00 M.N. (veinticinco mil pesos 001100 moneda nacional) 

Participación como representantes de la Ciudad de México en el 

Concurso Nacional Juvenil de Debate Político 2016. 

Un viaje con todos [os gastos pagados a un país de América Latina para 

asistir a un curso sobre temas económicos y políticos, administrado por' 

la Fundación Friedrich Naumann. 

2do. lugar: $20,000.00 M.N. (veinte mil pesos 001100 moneda nacional) 
* 

3er. lugar: $15,000.00 M.N. (quince mil pesos 00/100 moneda nacional) 

- - 4to . lugar: $10,000.00 M.N. (diez mil pesos 0011 00 moneda nacional) 

9. Observaciones 

El jurado estará integrado por. especialistas en debate y su fallo será 

inapelable. 

La participación en este concurso implica la aceptación de sus bases.